A Szerződés tárgya a Tervező által készített tervezési területet érintő telektömbnél a 
településrendezési tevékenység előkészítése, a fejlesztést lehetővé tevő szabályozási előírások 
kidolgozása. Tervezőt a tervezési feladat ellátásáért összesen 2 550 000 Ft + ÁFA, azaz kettőmillió-
ötszázötvenezer forint + ÁFA tervezési díj illeti meg. A Célmegvalósítónak a Szerződésben 
kötelezettséget kell vállalnia arra, hogy a Tervezőnek a tervezési díjat megfizeti. 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a Szerződés aláírásával kapcsolatos intézkedések

[...]

A Szerződés tárgya a Tervező által készített tervezési területet érintő telektömbnél a 
településrendezési tevékenység előkészítése, a fejlesztést lehetővé tevő szabályozási előírások 
kidolgozása. Tervezőt a tervezési feladat ellátásáért összesen 3 200 000 Ft + ÁFA, azaz hárommillió-
kettőszázezer forint + ÁFA tervezési díj illeti meg. A Célmegvalósítónak a Szerződésben 
kötelezettséget kell vállalnia arra, hogy a Tervezőnek a tervezési díjat megfizeti. 
A Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a Szerződés aláírásával kapcsolatos intézkedések

[...]

1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megállapítja, hogy közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/D. § (1), 225/K. § (1) bekezdései alapján 
Varga Andrea Klára alpolgármester végkielégítés jogcímen, bruttó 3.510.000.-Ft, azaz bruttó 
hárommillió-ötszáztízezer forint illetményre jogosult. 

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Jegyzőt, a határozat 

végrehajtásához szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős:                              Jegyző 
Végrehajtásért felelős:

[...]

a következő határozatot hozza:  

1. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megállapítja, hogy közszolgálati 
tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. törvény 225/D. § (1), 225/K. § (1) bekezdései alapján 
Szopkó Tibor alpolgármester végkielégítés jogcímen, bruttó 3.510.000.-Ft, azaz bruttó 
hárommillió-ötszáztízezer forint illetményre jogosult. 

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése felhatalmazza a Jegyzőt, a határozat 

végrehajtásához szükséges intézkedések megtételére. 

Felelős:                        Jegyző 
Végrehajtásért felelős:     Humánerőforrás Osztály

[...]

napjától Tóth-Szántai József (születési hely, idő: . . . . . . . . . . . . . . . .., anyja neve: . . . . . . . . . . . . . . .) 
Miskolc Megyei Jogú Város polgármestere megbízatásának időtartamára havonta illetményre jogosult, 
amelynek összege bruttó 1.300.000.-Ft, azaz bruttó egymillió-háromszázezer forint. 

2. Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megállapítja, hogy Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 71. § (6) bekezdése alapján Tóth-Szántai 
József főállású polgármester 2024. október 01. napjától havonta az illetményének 15%-ában 
meghatározott költségtérítésre jogosult, amelynek összege bruttó 195.000.-Ft, azaz bruttó 
egyszázkilencvenötezer forint. 

Felelős:  Aljegyző 
Végrehajtásáért felelős: Önkormányzati Igazgatási Osztály 
Közreműködik:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:  azonnal 

XXXIV. ÉVFOLYAM                             4. sz.                         2024. SZEPTEMBER-OKTÓBER